
                                  2024 年 11 月 

一般社団法人 日本公認不正検査士協会 ACFE JAPAN 〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 3-4 龍名館本店ビル 5 階 

     03-5296-8338  info@acfe.jp 

 

「CFE 資格試験 受験料」価格変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り

誠にありがとうございます。 

2025 年前期に実施される第 42 回 CFE 資格試験回より、1 科目あたりの受験料を変更さ

せていただくことをお知らせいたします。 

1 科目あたりの受験料 

2024 年 12 月実施回まで  5,000 円（税抜） 5,500 円（消費税 10%込） 

                ↓ 

2025 年前期試験回より  7,000 円（税抜） 7,700 円（消費税 10%込） 

 

受験者の皆様にはご負担をおかけいたしますが、今後も引き続き試験実施に着実に取り組

み、安定的に運営できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

                                    敬具 


